
Uchwała Nr 15/55/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 12 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2  
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. Plan dochodów ogółem:                                                                                    49.019.255,00 zł 
2. Plan wydatków ogółem:                                                                                     55.270.527,00 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 



 
Załącznik Nr 1 

                                                                                                                    do Uchwały Nr 15/55/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

                                                               z dnia 12 maja 2011 r. 
 
 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

801 80195 4210 1 340,00 własne 801 80195 4300 3 000,00 własne

4440 1 660,00 własne

852 85204 4700 3 400,00 własne 852 85218 4700 3 400,00 własne

854 85495 4440 883,00 własne 854 85495 4210 883,00własne

7 283,00 X 7 283,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA - ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA - ZBIORCZO

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Przeniesienie wydatków, finansowanych planowaną do otrzymania dotacją celową z tytułu 

pomocy finansowej z budżetu Miasta Grajewo, w Zespole Szkół Specjalnych w Grajewie  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 3.000,00 zł następuje w związku z koniecznością 

dofinansowania wydatków, dotyczących druku kalendarza z okazji obchodów Dnia Godności 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną.  

2. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół w Niećkowie do Zespołu Szkół Specjalnych  

w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 420,00 zł następuje w związku  

z koniecznością dofinansowania, ze środków własnych powiatu, wydatków dotyczących zakupu 

materiałów w związku z obchodami Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. 

3. Przeniesienie wydatków z jednostek i placówek oświatowych wskazanych w powyższej tabeli  

do Zespołu Szkół w Szczuczynie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 586,00 zł 

następuje w związku z koniecznością dofinansowania, ze środków własnych powiatu, wydatków 

dotyczących odpisu na ZFŚS emerytów i rencistów objętych opieka socjalną w 2011 r. 

4. Przeniesienie wydatków z jednostek i placówek oświatowych wskazanych w powyższej tabeli  

do Starostwa Powiatowego w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

na kwotę 1.240,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 

dotyczących zakupu materiałów na potrzeby realizacji pozostałych zadań z zakresu oświaty  

i wychowania. 

5. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie w dziale  

852 – Pomoc społeczna na kwotę 3.400,00 zł następuje w związku koniecznością 

dofinansowania wydatków dotyczących szkoleń pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej. Powyższe zmiany podyktowane są potrzebą ukończenia, przez pracowników 

socjalnych,  szkolenia certyfikacyjnego trenerów programu szkoleniowego dla kandydatów  

na rodziny zastępcze. Powyższy zapis jest korektą zmian zawartych w załączniku Nr 3  

do uchwały Nr VI/34/11 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 22 kwietnia 2011 r.  

6. Przeniesienie wydatków z jednostek i placówek oświatowych wskazanych w powyższej tabeli  

do Starostwa Powiatowego w Grajewie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

na kwotę 883,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących 

zakupu materiałów na potrzeby realizacji pozostałych zadań z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej. 


